
Výkon a styl, které
vydrží.
Při tvorbě každého produktu Yamaha klademe důraz na

potřeby našich zákazníků – a nový model Drive² PTV

PowerTech Li není výjimkou. Model navazující na úspěch

vozítka Drive² PTV PowerTech AGM je vybaven lithiovým

akumulátorem, který díky hmotnosti nižší o 25 % snižuje

opotřebení trávníku, pneumatik a brzd a pomáhá při

zdolávání svažitých terénů.

Zachovali jsme nejlepší sedadla ve své třídě, luxus a

všestrannost, kterými jsou naše modely PTV proslulé, a

představili jsme akumulátor Roypow® LFP s životností až

8 let. Náš lithiový akumulátor je bezúdržbový a rychleji se

nabíjí, takže představuje efektivní a udržitelné řešení pro

vaše požadavky na osobní přepravu.

Nový a výjimečný model Drive² PTV PowerTech Li je nejen

pohodlný, výkonný a lehce ovladatelný. Nabízí také

nulové emise, téměř tichý provoz a snadnou údržbu, což

z něj činí efektivní a udržitelnou volbu. Jedná se o jediné

osobní vozítko s lithium-iontovým akumulátorem

s nezávislým zavěšením zadních kol (IRS). Vyzkoušejte si

ho sami.

Lithium-iontový akumulátor vyvinutý

společností Yamaha

Lehký akumulátor s dlouhou výdrží a

rychlým nabíjením zaručuje rychlost

Akumulátor je bezúdržbový až 8 let

(záruka 5 let)

luxusní systém nezávislého zavěšení

zadních kol (IRS);

Plně nezávislé zavěšení předních kol

Špičkový 5,0 kW elektromotor AC

Výkonné světlomety LED

Prostorná palubní deska ve stylu

automobilu s úložným prostorem navíc

Mimořádně pohodlná tvarovaná sedadla

Modulární karoserie s nejlepš ími

sedadly a prostorností ve své třídě

Skutečně tichý chod a nulové emise

Nejmodernějš í rekuperační brzdění

Lehká a pevná konstrukce šasi se

žebřinovým rámem

Tuhá 10″ kola se stylovým slitinovým

krytem

Bezúdržbové hřebenové řízení

Drive² PTV PowerTech Li



Výkon a styl, které vydrží.
Nový model Drive² PTV PowerTech Li je špičkovým osobním dopravním prostředkem. Propracovaný

elektromotor modelu Drive² PTV se špičkovým výkonem je spojen s vysoce výkonným akumulátorem

Roypow® LFP, který zajišťuje rychlost a výdrž. Užijte si hladkou jízdu s plně nezávislým zavěšením

předních a zadních kol (IRS), pohodlným interiérem, stylem a výkonem.

Zachovali jsme nejlepší sedadla ve své třídě, luxus a všestrannost, kterými jsou naše modely PTV

proslulé, a představili jsme akumulátor Roypow® LFP s životností až 8 let. Náš lithiový akumulátor je

bezúdržbový a rychleji se nabíjí, takže představuje efektivní a udržitelné řešení pro vaše požadavky na

osobní přepravu.

Drive² PTV PowerTech Li spojuje příjemně prostorný a komfortně zpracovaný interiér s kultivovaným

zrychlením a tichým, příjemným výkonem. Nezaručuje jen potěšení z jízdy, ale také maximální

efektivitu díky nízkým nárokům na údržbu a nulovým emisím. To zajišťuje udržitelnou jízdu pro vás

i vaše spolujezdce.

Drive² PTV PowerTech Li



Lithium-iontový akumulátor –
dlouhodobá dokonalost

Díky nízké hmotnosti lithium-iontového

akumulátoru modelu Drive² PTV

PowerTech Li si budete moci užívat

vynikající rychlosti při pohybu po pozemku,

rychlejšího nabíjení, větší výdrže a delší

životnosti akumulátoru až 8 let.

IRS – nezávislé zavěšení
zadních kol

Modely Drive² jsou nejen nejtišší osobní

vozítka široko daleko, ale jsou i první ve

své třídě, která jsou vybavena nezávislým

zavěšením zadních kol (IRS), což jim

propůjčuje mimořádný dojem luxusu.

Tenhle propracovaný systém zavěšení kol

v kombinaci s nejširšími sedadly a

největším prostorem pro nohy ve své

kategorii skýtá maximální jízdní pohodlí.

Nezávislé zavěšení předních kol

Zavěšení předních kol Yamaha představuje

zcela nezávislý systém a tato vyspělá

konstrukce využívá pružicí vzpěry s vinutou

pružinou, které se používají v automobilech,

což minimalizuje náklony. Je vyladěno pro

spolupráci s důmyslným systémem

nezávislého zavěšení zadních kol tohoto

modelu, čímž dotváří celkový dojem a

pomáhá vozítku Drive² poskytovat

bezkonkurenční pohodlí a luxus při jízdě.

Elektromotor s výkonem 5,0 kW

Modely Drive² PTV jsou vybaveny vysoce

účinným elektromotorem – všeobecně

uznávaným jako nejpropracovanější a

nejvýkonnější ve své třídě. Plynulé

zrychlení vás okamžitě dostane na plnou

rychlost a poskytuje vynikající schopnost

stoupání do kopce, díky čemuž je toto

tichoučké vozítko s nulovými emisemi

vhodné do každého prostředí.

Výkonné světlomety LED

Toto luxusní osobní vozítko je vyrobeno

tak, aby vás dokázalo přepravovat 24

hodin denně. A když s ním poprvé vyjedete

po setmění, ohromí vás výkon a dosah

paprsků jasných světlometů LED. Výkonný

systém LED produkuje oproti konvenčním

halogenovým svítilnám dvojnásobek světla

při ani ne poloviční spotřebě a jasně

osvětluje cestu.

Větší přístrojová deska ve stylu
automobilu

Vozítko Drive² je vytvořeno s ohledem na

zákazníky, kterým nabízí přístrojovou desku

ve stylu automobilu s pohodlně umístěným

úložným prostorem na nápoje a osobní

předměty. Úložný prostor s protiskluzovou

podložkou je ideální pro uložení telefonů,

které mohou být díky volitelným portům

USB po celý den udržovány nabité.

Drive² PTV PowerTech Li



Power supply/Drive train

Motor 48 volt AC Motor
Batteries Jeden lithium-iontový akumulátor

5,0 kW

Chassis

Rám
Šasi ve stylu automobilu, polyesterový/uretanový
práškový povrchový nátěr

Body
Thermoplastic ole n, 2-part top coat of automotive-
grade polyurethane

Řízení Hřebenové
Front suspension Fully independent automotive-style strut suspension
Rear suspension Fully independent automotive-style strut suspension
Brakes Self adjusting rear drum
Seating 2 osoby

General

Seating capacity 2 osoby
482 kg

Drive² PTV PowerTech Li



Uvedené technické speci kace jsou pouze informativní a mohou být upraveny bez předchozího

upozornění ze strany výrobce nebo dovozce. Chcete-li zajistit delší životnost vozidla a bezpečnost řidiče,

dodržujte za všech okolností doporučení výrobce. Doporučujeme dostatečně se připravit na používání

vozidla. Používání na veřejných komunikacích je zakázáno a používání není doporučeno osobám mladším

16 let. Další informace získáte u místního prodejce.

Drive² PTV PowerTech Li


